
Dokumentreferanse: 23-0-025570 uts sluttinnb 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON     [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
                          POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

 

  

 
  

 

 

.  .  

  

  

  

  

  

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  21. september 2023  
     

 
 
 
 

KONKURSBO NR. 23-025570KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: KRISTIANSAND KONGRESSENTER AS, ORG. NR. 

997 544 463 
 
Sluttinnberetning i ovennevnte bo er nå utarbeidet – og vedlegges til debitor v/Wiggo 

Skagestad og Skatteetaten. Innberetningen sendes Agder tingrett på Aktørportalen og 

sendes via Altinn/bosiden til Konkursregisteret og til kreditorer som har bedt om å få 

informasjon via bosiden.   
 
Adressater som mottar dette brevet uten vedlegg, oppfordres herved til å laste ned slutt-

innberetningen fra www.senum.no, Konkursbo. Hvis noen ønsker papirversjon tilsendt, 

eller ønsker tilgang til Altinn/bosiden, bes de kontakte mitt kontor.  
 
Det foreslås at dette boet nå tas opp til slutning og utlodning med dividende til de største 

uprioriterte kravene, idet uprioriterte krav som ville fått mindre enn rettsgebyret, kr 1 243, 

i dividende, settes ut av betraktning, jfr. konkursloven § 128 tredje ledd.  
 

 Fordringsprøvingsmøte blir avholdt på bostyrers kontor, Tollbodgata 40, Kristiansand, 

onsdag 11. oktober 2023 kl. 13.00. Debitor og de kreditorene som får prøvet sine krav, 

kan møte, men det er ingen møteplikt.  
 
Følgende krav innstilles herved til godkjennelse som uprioriterte krav (alminnelige 

konkursfordringer) og blir prøvet i fordringsprøvingsmøtet den 11. oktober 2023:  

 

1. Spareskillingsbanken    kr 1 926 477,60 

 (Resten av bankens krav, kr 57 108, er etterprioritert og 

 innstilles ikke til godkjennelse.)  

2. Filadelfia Kristiansand AS v/adv. Svein Aage Larsen kr 3 948 671,45 

3. Krikon Eiendom AS v/adv. Svein Aage Larsen kr 9 419 909,56 

 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


 Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

Øvrige uprioriterte krav vil ikke få dividende og blir derfor heller ikke formelt 

prøvet. Dette gjelder følgende krav:  

 

4. Siemens Financial Services, ref. A9754055-B13 kr 26 300,00 

5. Telia Norge AS v/Lowell Norge, sak 38760958 kr 878,18 

7. Nets Denmark A/S v/Intrum, ref. 35526590 kr 626,25 

8. Skatteetaten – Skatteinnkreving   kr 343,00 

9. Nets Denmark A/S v/Intrum, ref. 35635574 kr 9 557,50 

10. Næringsforeningen v/Oflow AS, sak 102717 kr 756,60 

11. Retura Norge AS    kr 1 289,46 

12. Nets Denmark A/S v/Intrum, ref. 35756948 kr 9 557,50 

 

Det blir ingen utbetaling til disse kravene og heller ikke til den etterprioriterte delen av 

Spareskillingsbankens krav.  

 

Eventuelle merknader til sluttinnberetningen/sluttregnskapet, eller innsigelser mot at 

kravene godkjennes i samsvar med bostyrets innstilling, må være bostyrer i hende innen 

11. oktober 2023 kl. 13.00 eller framsettes under fordringsprøvingsmøtet.  

 

Det kan påregnes at boet deretter vil bli sluttet og utloddet.  

 

Protokoll fra fordringsprøvingsmøtet, rettens kjennelse og sluttutlodningen vil bli lagt ut 

på www.senum.no, Konkursbo, samt på Altinn/bosiden. Papirkopi vil bli sendt til de 

adressater som nå får tilsendt papirversjonen av sluttinnberetningen, samt ev. øvrige 

kreditorer som ber om å få papirkopi tilsendt.  

 

 

Kristiansand, den 21. september 2023 

 
 
  

http://www.senum.no/

